АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.04.2015_№ 110

 с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О внесении  изменений в постановление

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области  от 06.06.2014 № 152

       Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области постановляет:

     1. Внести в приложение  №1, утвержденное   постановлением  Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области  от

06.06.2014 № 152 «О комиссии по осуществлению контроля в сфере закупок на

территории муниципального образования – Ершичский район Смоленской области»

следующие изменения:

   1)  ввести в состав комиссии  Байденко Анну Васильевну -   специалиста 1

категории бюджетного отдела Финансового управления Администрации

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,

   2) вывести из состава комиссии Ю. В. Никонову.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрация муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области С.Д. Сидоренко.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

И.п. Главы Администрации

муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                 С.Д.Сидоренко